2

	    попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА »
	            [image: image1.png]

	«ПЕЧОРА »

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	   20  февраля 2024                                                                                  № 215
  г. Печора,  Республика Коми

	О внесение изменений в постановление администрации МР «Печора» от 29.03.2022 № 487

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 29.03.2022 № 487 «О создании комиссии по жилищным вопросам при администрации муниципального района «Печора» следующие изменения:
1.1. В приложение 1 Положения о комиссии по жилищным вопросам при администрации муниципального района «Печора» к постановлению:
1.1.1. Абзац в) подпункта 1 пункта 3.1.1. Раздела 3 Положения исключить.
1.1.2. Подпункт 4 пункта 3.1.1. Раздела 3 Положения исключить.
1.1.3. Подпункт 5 пункта 3.1.1. Раздела 3 Положения исключить.
1.1.4. Подпункт 6 пункта 3.1.1. Раздела 3 Положения изложить в следующей редакции:

«предоставление жилых помещений специализированного жилищного фонда по договорам найма служебного жилого помещения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
И.о. главы муниципального района –

руководителя администрации

                         Г.С. Яковина